
第28回 耳原総合病院
地域医療連携をすすめる会 ご案内

〒590-8505 堺市堺区協和町4丁-465

第１部・第２部 15:00～１７：００
懇親会 17：00～

10月5日（土）日時

平素は耳原総合病院に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、地域医療連携のさらなる発展を願いまして、第28回「耳原総合病院 地域医療連携をすすめる会」

を開催致します。
当院の実績だけでなく地域の先生方のお役に立てる内容とし、地域医療連携がより円滑に行われる一助とな

ればと存じます。つきましてはご多忙中誠に恐縮ですが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

Tel. 072-241-0324 

お問い合わせ

備考

受付14：30より

場所 耳原総合病院 2階

みみはらホール

第一部●当院の取り組み紹介 １５：００～１６：３０
当院からの報告 病院長 河原林 正敏
各科の取り組み紹介
・総合診療科 「GP＋１カンファレンス紹介～全科での学びの場～」 部長 大矢 亮
・泌尿器科 「“聞いて、見て、触れて、感じる”da Vinciロボット支援手術」 部長 齋藤 允孝
・産婦人科 「当院 産婦人科のご紹介」 医長 髙木 力

第二部●院内見学 １６：３０～１７：００
 各診療科の取組をご紹介するブースを設けております。
また、手術室（手術支援ロボットda Vinci）、ER初療室、カテーテル室、緩和ケア病棟などの見学時間
を設けております。

プログラム

懇親会●１７：００～ 院内1階「グランの食堂」

※本学習会は大阪府医師会生涯研修申請予定です。（2単位）

耳原総合病院 サポートセンター地域連携室

Fax. 072-241-0208 

サポートセンター地域連携室直通

サポートセンター地域連携室直通

耳原総合病院 病院長 河原林 正敏

お申し込み

裏面の申込書をFAX
または右記QRコードより
お願いします

担当：林



第28回『耳原総合病院 地域医療連携をすすめる会』 

【ご返信FAX用紙】 

※本学習会は大阪府医師会生涯研修申請中です（2単位）。ご申請希望の方は生涯研修チケットをご持参いただき
ますようお願い申し上げます。

□ ご出席  □ ご欠席  

お問合せ先 耳原総合病院 地域連携室 

■日時 2024年10月5日（土） 15：00～17:00（14：30より受付）
懇親会  17:00～

■場所 耳原総合病院 2階 「みみはらホール」

下記の日程で第28回「耳原総合病院 地域医療連携をすすめる会」を開催いたします。

お手数ではございますが 9月20日（金）までに出席の可否を下記、FAXまでお送りください。

皆様のご出席を耳原総合病院職員一同、心よりお待ち申し上げております。

□ 医師
□ 看護師
□ 事務系
□ その他
（ ）  

□ 医師
□ 看護師
□ 事務系
□ その他
（   ）

□ 医師
□ 看護師
□ 事務系
□ その他
（   ）

（医師の方のみ）

（医師の方のみ）

（医師の方のみ）


	スライド 1
	スライド 2

